na Prefeitura Municipal de Goiânia sob a Inscrição nº 102.005.0255.0079. Ressalta-se que 

na escritura do imóvel não consta a existência de garagem. Matrícula 44.605, Livro 02 – 

Registro Geral do Cartório de Registro de Imóveis da 3ª Circunscrição de Goiânia/GO.  

AVALIAÇÃO: R$ 290.000,00 (Duzentos e noventa mil reais). 

LANCE MÍNIMO: R$ 174.000,00 (Cento e setenta e quatro mil reais). 

LOCALIZAÇÃO: APARTAMENTO 701 - CONDOMÍNIO RESIDENCIAL SIDE HOME, 

SITUADO NA AV. PRIMEIRA AVENIDA, QD. A, LT. 18, S/N, SETOR LESTE VILA NOVA, 

GOIÂNIA/GO, CEP: 74.643-070 

FIEL DEPOSITÁRIO: Não informado.  

ÔNUS: 

AV.01-44.605 - HIPOTECA CONDICIONADA:

[...]

Indisponibilidade – CNIB, o Juízo GO – GOIANIA -> GO – DIRETOR DO FORO, no Processo 

n. 5287735272017809005, determinou a indisponibilidade dos bens e direitos de R1 LIVING 

GOIANIA SPE LTDA. O referido é verdade e dou fé. Goiânia, 13 de novembro de 2024. André 

Nunes da Silva, Oficial Substituto. 

DÉBITO DA DEMANDA: R$ 81.266,60 (oitenta e um mil duzentos e sessenta e seis reais e 

sessenta centavos), atualizados até 19/08/2025. 

IV) CONDIÇÕES GERAIS: O leilão será conduzido pelo Leiloeiro Oficial, LEONARDO 

COELHO AVELAR, inscrito na JUCEG sob o n° 067, JUCETINS n° 033 e JUCIS/DF n° 155, 

com endereço comercial à Avenida 136, 761, Nasa Business Center, Setor Sul, Goiânia,